[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от 27.08.2014г.

№ 598
с. Шира

Об утверждении видов исправительных работ

и перечня организаций для отбывания

наказания в виде исправительных работ

В целях обеспечения исполнения наказания в виде исправительных работ, руководствуясь статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8,9, 26,29 Устава муниципального образования Ширинский район, администрация муниципального образования Ширинский район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить виды исправительных работ и перечень организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Ширинского района, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ширинский район

                                                                     С.Н. Зайцев